

Cliente: ADP
 Obra: Nuevas Oficinas Pellegrini 719 pisos 2º & 3º
 Presupuesto: 2790 - Anexo CCTV-CA_v03
 Fecha: 24/02/2017



Rubro-Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	INSTALACION PORTERO VISOR				\$	8.228,00
1,01	Kit de portero. <i>Frente antivandálico de aluminio con 1 pulsador metálico + 1 puesto + 1 Intercomunicador, 5 hilos sin coaxial, fuente de alimentación.</i>		1,00	UN	\$ 3.168,00	\$ 3.168,00
1,02	Materiales y mano de obra de cableado, montaje y conexionado del sistema.		1,00	GL	\$ 5.060,00	\$ 5.060,00
	Disponibilidad inmediata.					
2	DETECCION ROBO E INTRUSION				\$	50.784,80
2,01	Unidad de control central de detección y aviso de robo e intrusión. 8 zonas supervisadas. Inhabilitación individual por zona. PARADOX Mod.SP4000		1,00	UN	\$ 2.816,00	\$ 2.816,00
2,02	Batería de gel de libre mantenimiento, 12 Volts. / 7Amp.		1,00	UN	\$ 598,40	\$ 598,40
2,03	Teclado de LCD. K636		2,00	UN	\$ 2.200,00	\$ 4.400,00
2,03	GSM/GPRS Comunicador PCS250		1,00	UN	\$ 3.889,60	\$ 3.889,60
2,04	IP Comunicador IP150		1,00	UN	\$ 2.481,60	\$ 2.481,60
2,04	Sensor infrarrojo 360º, montaje en techo. DG-466		6,00	UN	\$ 2.112,00	\$ 12.672,00
2,04	Pulsador de pánico		1,00	UN	\$ 281,60	\$ 281,60
2,05	Sirena interior bitonal 12 VDC, 100db. DUMONT DMS-111		2,00	UN	\$ 140,80	\$ 281,60
2,06	Discador telefónico. Capacidad hasta 6 números distintos y 2 canales.		1,00	UN	\$ 2.464,00	\$ 2.464,00
2,07	Materiales y mano de obra de cableado, montaje y conexionado del sistema.		1,00	GL	\$ 20.900,00	\$ 20.900,00
	Disponibilidad inmediata.					
5	TAREAS COMPLEMENTARIAS				\$	33.968,00
	Canalizaciones (cañerías vacías) Rubros 1,2,3 y .4 + UTP adicionales		1,00	GL	\$ 33.968,00	\$ 33.968,00
Subtotal Obra						\$ 92.980,80
6	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	17.089,87
6,01	Seguros				\$	167,37
6,02	II.BB. e impuestos				\$	5.764,81
6,03	Costos indirectos				\$	2.789,42
6,04	Beneficio				\$	8.368,27
7	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	-
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 110.070,67

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * Garantía de un año.
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e ítems listados en el mismo.
- * No se contemplan intervenciones en muros perimetrales a núcleo de escalera. Se evaluará intervención al momento de definido el alcance .

Nota: plazo entrega 60/90d.

Plazo de Entrega: Plazo entrega rubros 1 y 2 60/90d.
 Rubros 3, 4 y 5 inmediato.

* El Plazo de Obra es en 30 días corridos.

IMPORTANTE: Como es de público conocimiento, la importación de los productos incluidos en el presente presupuesto, ha quedado comprendida en las disposiciones de la Res. Gral. AFIP N°3252/2012, razón por la cuál el ingreso al país está sujeto a aprobación de la autoridad de aplicación mediante trámite previo, cuyos plazos no pueden establecerse con certeza suficiente.El proveedor y consecuentemente Contract Rent S.A., no puede garantizar la entrega de los productos en el plazo establecidos ni hacerse responsable por las eventuales demoras que se produjeran al respecto.

Cliete: ADP
Obra: Nuevas Oficinas Pellegrini 719 pisos 2° & 3°
Presupuesto: 2790 - Anexo CCTV-CA_v03
Fecha: 24/02/2017



Rubro-Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
------------	-------------	-----	-------	----	----------	----------

Forma de Pago:

- * Acopio %50
- * Entrega Provisoria %40
- * Entrega Definitiva %10

Mantenimiento de la oferta:

- * 5 días

Observaciones:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Arq. María Laura Speranza
CONTRACT WORKPLACES